

StartPM Boxholm ski race 30 jan 2021, Fri stil



Parkering

Parkering finns nedanför Vivåsens skidanläggning samt lastbilscentralen.

Engångsnummerlappar finns att hämta per startgrupp på bord nere vid parkeringen. Nummerlapp placeras fram till på bröstet. Strikt tidsschema kommer att hållas för att säkerställa de restriktioner som vi har i samband med minska trängsel. Skidanläggningen är avstängd 7.00- 15.00 då tävlingen pågår.

Uppvärmning

Sker på parkeringen vid lastbilscentralen, 10 min innan startgruppen får beträda snön, går hela startgruppen upp från parkeringen till skidstadion och på anvisad plats kan gruppen och skidfodral placeras. Beträda snön får startgruppen göra 15 minuter innan sin start (se tidsschema) efter klartecken från funktionär. Passage till och från stadion är via gångtunneln för att undvika att gå i spåren och korsa banan.

Start

Starten kommer att gå på angivet klockslag inom tidsloten som startgruppen blivit tilldelad, se startlista. Max 8 startande per startgrupp och 2 ledare från respektive klubb får vistas i startområdet. De 2 ledarna ansvarar för att ställa upp startgruppen och ta tid på respektive åkare. Klocka kommer att finnas vid start/mål. Startområdet rymmer 4 åkare i bredd, stakning de första 10 m.

Banan är 2,4 km och är hela konstsnöspåret. H/D 11-14 kör 1 varv och H/D 15-16 kör 2 varv.

När tävlingen är avslutad ska de tävlande lämna tävlingsområdet.

Resultat

De ansvariga ledarna skickar in tiderna på åkarna till boxholmekebyskidklubb@outlook.com
Resultatlista publiceras på hemsidan efter avslutad tävling och inrapporterade tider.

Priser

Efter målet kommer det att finnas ett bord med priser som varje åkare själv tar med sig.

Funktionärer kommer att finnas på plats utmed banan, som trängselvakter och vid start/mål.

En vuxen per tävlande och inga åskådare. Inga dusch, omklädning eller servering.

Lagledarmöte: Digitalt fre 29/1 kl 20.00 , länk <https://meet.google.com/vkb-xixy-isn>

Upplysningar:

Ann Elofsson 070-350 95 07